LPADAR CIA. LTDA.

Riobamba, 17 de septiembre del 2018

Señor Jorge Lenin Baño Ayala Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle a usted, que la Junta General Extraordinaria de Socios, celebrada el día diecisiete de septiembre del dos mil dieciocho, tuvo el acierto de elegirle a usted, para que desempeñe el cargo de Gerente General de LPADAR CIA. LTDA., por el período de 5 años, según el artículo Nº 21 del Estatuto de la Compañía.

De acuerdo a lo dispuesto en el artículo Nº 22 del Estatuto Social, tendrá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía y las demás funciones señaladas en la Ley y en el Estatuto.

Sus deberes y atribuciones se encuentran contemplados en el artículo Nº 22 del Estatuto Social de la Compañía y las demás funciones señaladas en la Ley y en el Estatuto.

Atentamente,

Dr. Jorga Washington Baño Paula

CC 0600820724 PRESIDENTE

Nacionalidad Ecuatoriana

Domicilio: Espejo y Villarroel Ed. Lepadar

Teléfono 0991770717

Aceptación.- Agradezco y acepto el nombramiento de Gerente General de LPADAR CIA. LTDA., Riobamba, 17 de septiembre del 2018.

Sr. Jorge Lenin Baño Ayala

C/C 0602546681

Nacionalidad Ecuatoriana

Domicilio: Espejo y Villarroel Ed. Lepadar

Teléfono 0999461027

Contamina de Conta

LPADAR CIA. LTDA., se constituyó mediante Escritura Pública de fecha 2 de julio del 2003 otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Ambato, Dr. Rodrigo Naranjo Garcés. Fue aprobada mediante resolución Nº 03.A.DIC.163 por la Intendencia de Compañías Sede Ambato, con fecha 14 de julio del 2003 y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Riobamba el 22 de julio del 2003 con el número 615 y anotado bajo el número 4345 del Repertorio.